המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

הנאשם יורם תורג'מן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נופר לוי, עו"ד ענת גוש חלב ומתמחה רפי עמוס

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד מאיר לחן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של תקיפה סתם ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בניגוד
לסעיף 379 ו-380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 13.3.15, היה הנאשם בגילופין, התבקש לצאת ממועדון בחוף
דלילה באשקלון, סרב לצאת. כשהגיעו שוטרים למקום, תקף הנאשם את השוטר בכך שתפס בחולצתו, נגח

בפניו ודחף אותו בחזהו. גרם לשוטר דימום בשפה, התעלם מדרישת השוטר לעצור, ובעת שנאזק, סטר
לשוטר.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - סכין ומוצגים אחרים ככל שקיימים , וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ז, 06/04/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

קלדנית: אופיר

הוקלד על ידי דניאל זזון